

**DANIEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA - ME**

RUA VL 9, 15 - LOJA 02
NOVA CONTAGEM - 32050-290
CONTAGEM - MG Fone/Fax: (31) 99180-1578

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.039
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3119 1235 1105 3000 0177 5500 1000 0000 3913 3720 1910

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em o

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193510215107 - 04/12/2019 14:32:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035640310006

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

35.110.530/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CNPJ / CPF

30.677.589/0001-28

DATA DA EMISSÃO

04/12/2019

ENDEREÇO

RUA RETIRO DO TRIUNFO, 011

BAIRRO / DISTRITO

RETIRO

CEP

32050-690

DATA DA SAÍDA

04/12/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:32:40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.000,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

DIVERSAS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

228,500

PESO LÍQUIDO

228,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
DL00001	DESINFETANTE LAVANDA 05 LITROS	38089429	0500	5405	UND	14,0000	11,00	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AL00001	ALVEJANTE LIQUIDO 05 LITROS	28011000	0500	5405	UN	14,0000	11,90	166,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D0L0001	DETERGENTE 05 LITROS	34022000	0500	5405	UND	8,0000	12,90	103,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D0L0002	DESENGORDURANTE 05 LITROS	34022000	0500	5405	UND	6,0000	23,00	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PHB0001	PAPEL HIGIENICO BRANCO 300 METROS C/8 ROLOS	48181000	0500	5405	FRD	4,0000	40,70	162,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SLP0006	SACO DE LIXO PRETO REFORCADO 100 LITROS	39232190	0500	5405	PC	4,0000	60,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SLP0003	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS	39232190	0500	5405	PC	4,0000	21,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CD20001	COPO DESCARTAVEL 200 ML PS C/2500 UNIDADES BRANCO	39241000	0500	5405	UND	6,0000	98,00	588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SC20001	SACO CRU 22 BT	63071000	0500	5405	UN	10,0000	4,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALP014	FLANELA BRANCA 38X58	63071000	0500	5405	UNIDADE	10,0000	2,80	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AEG0002	ALCOOL EM GEL 500 ML	22072019	0500	5405	UND	24,0000	3,50	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PTI0001	PAPEL TOALHA INTER FOLHADA C/1000 FOLHAS	48183000	0500	5405	UND	6,0000	11,90	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AL70001	alcohol liquido 70%	22072019	0500	5405	CX	2,0000	70,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

Em: 04/12/2019

NOME LEGÍVEL DO FORNECEDOR

ASSINATURA DO FORNECEDOR

**ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 04/12/2019**

RESERVADO AO FISCO

1º RESPONSÁVEL C.I.

2º RESPONSÁVEL C.I.

VHSYS Sistema de Gestão / 0900.007.0017 www.vhsys.com.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TF N 012/2019
PA N 011/2019
EMENDA N 010/2019

04/12/2019 14:32:47

